
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)  

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej  

Poleskiego Parku Narodowego  

 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Poleskiego Parku 

Narodowego: 

1) mgr Tomasz Antoniuk – Urząd Gminy Urszulin;  

2) mgr inż. Leszek Burakowski – Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego; 

3) dr hab. Tadeusz Chmielewski, prof. Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie – 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie;  

4) dr hab. Radosław Dobrowolski, prof. Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej – 

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej; 

5) dr Tadeusz Grądziel – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej; 

6) dr Grzegorz Grzywaczewski – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie;  

7) prof. dr hab. Marian Harasimiuk – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej; 

8) prof. dr hab. Bogusław Kaszewski – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej; 

9)  mgr inż. Marek Kopieniak – Urząd Gminy Hańsk; 

10) mgr inż. Jan Kraczek – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Lublinie; 

                                                 
1) 

Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1267). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842  

oraz z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002 i 1101. 



– 2 – 

11) dr hab. Bogdan Lorens, prof. Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej – Uniwersytet 

Marii Curie-Skłodowskiej; 

12) dr hab. Jacek Łętowski, prof. Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie – Uniwersytet 

Przyrodniczy w Lublinie;  

13) prof. dr hab. Zdzisław Michalczyk – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej;  

14)  mgr Adam Panasiuk – Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Polesie”; 

15) prof. dr hab. Kajetan Perzanowski – Katolicki Uniwersytet Lubelski; 

16) prof. dr hab. Cezary Sławiński – Instytut Agrofizyki Polskiej Akademii Nauk; 

17) mgr Beata Sielewicz – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie; 

18) dr hab. Danuta Urban, prof. Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie – Uniwersytet 

Przyrodniczy w Lublinie; 

19) dr Andrzej Wasilewski – Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego; 

20) prof. dr hab. Władysława Wojciechowska – Katolicki Uniwersytet Lubelski. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




